[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019 № 382

  с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 27.08.2012 года № 675

С целью совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных организаций, подведомственных Комитету по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 27.08.2012 года № 675 «Методика формирования и распределения фонда оплаты труда муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений Ребрихинского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных организаций, подведомственных Комитету по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края:

обеспечить изменение в установленном порядке условий трудовых договоров педагогических работников.

3.
Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2019 года.
5.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края (О. А. Юдакову).
Глава района                                                                                              Л. В. Шлаузер
Согласовано:
Начальник юридического отдела                                                        С. А. Накоряков
Председатель Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района                                                   О. А. Юдакова

Конарева Мария Викторовна
8(38582) 21446
Приложение
к Постановлению Администрации

Ребрихинского района Алтайского края

от 18.07.2019 № 382
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 27.08.2012 года № 675 «Методика формирования и распределения фонда оплаты труда муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений Ребрихинского района»
1. В приложение 4 к методике формирования и распределения фонда оплаты труда муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений Ребрихинского района слова «до 5 лет» заменить словами «до 3 лет», и слова «от 5 до 10 лет» заменить словами «от 3 до 10 лет».